
 

 

 

DiamondClean 9000

 
Viedā zobu tīrīšana tagad

vienkāršāka

Iebūvēts spiediena sensors

Vieda birstes galviņas atpazīšana

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

 

HX9911/09

Elektriskā zobu suka

ar īpašu lietotni

Baltāki un veselīgāki zobi.
Baltāki zobi jau vienas dienas laikā****
Philips Sonicare nozīmē labāko zobu balināšanu ar mūsu elegantāko Sonic elektrisko
zobu birsti. Pārejiet uz Philips Sonicare.

Izbaudiet moderno un ērto dizainu
Vienkārša uzlāde un moderns dizains

DiamondClean lietotāju mutes dobuma veselība ir uzlabojusies
Spēcīgs pret aplikumu, maigs uz jūsu smaganām
Noņem līdz pat 10 reizēm vairāk aplikuma*, nodrošinot dziļu tīrīšanu

Ļaujiet DiamondClean 9000 pielāgoties jūsu vajadzībām
Personalizēta zobu tīrīšana
Informē jūs, ja pielietojat pārmērīgu spēku
BrushSync automātiski izvēlas vislabāko režīmu tieši jums
Vienmēr ziniet pareizo uzgaļa nomaiņas brīdi

Esiet informēts, pateicoties personalizētam progresa ziņojumam
Uzsāciet un turpiniet veselīgus ieradumus



DiamondClean 9000
Elektriskā zobu suka ar īpašu lietotni HX9911/09

Izceltie produkti
Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*

Varat būt pārliecināts, ka ar C3 Premium Plaque
Control birstes uzgali saņemsiet visdziļāko
tīrīšanu. Mīkstie, elastīgie sari ir radīti, lai apvītos
jūsu zobu kontūrām, tādējādi nodrošinot 4 reizes
lielāku virsmas kontaktu** un līdz pat 10 reizēm
labāku aplikuma noņemšanu no grūti
aizsniedzamām vietām.

C3 Premium Plaque Control

C3 Premium Plaque Control zobu sukas uzgalis ir
radīts, lai sniegtu jums vislabāko tīrību. Maigās,
elastīgās malas un sariņi perfekti apliecas ap jūsu
zobu kontūrām, tādējādi nodrošinot 4 reizes
lielāku virsmas kontaktu un palīdzot tikt galā ar
grūti sasniedzamām vietām*.

Progresa ziņojums

DiamondClean 9000 palīdzēs jums uzlabot un
uzturēt veselīgus zobu tīrīšanas paradumus starp
zobārstu pārbaudēm. Iebūvētie viedie sensori jūs
informēs, ja pielietosiet pārāk lielu spiedienu, un,
pievienojot jūsu zobu tīrīšanas pieredzi Sonicare

lietotnei, personalizēts progresa ziņojums
palīdzēs jums aplūkot, kā laika gaitā ir
uzlabojusies jūsu zobu tīrīšana.

4 režīmi, 3 intensitātes līmeņi

DiamondClean 9000 komplektā ir arī Clean,
White+, Gum Health un Deep Clean+, lai
nodrošinātu jūsu zobu tīrīšanas vajadzības.
Režīms Clean ir paredzēts izcilai ikdienas zobu
tīrīšanai, White+ ir paredzēts plankumu
likvidēšanai, Gum Health nodrošina maigu, taču
efektīvu smaganu tīrīšanu, un Deep Clean+
sniedz īpaši dziļu tīrīšanu. Trīs intensitātes
pakāpes ļauj izvēlēties augstāku iestatījumu, lai
vēl efektīvāk tīrītu zobus, un zemāku — jutīgiem
zobiem.

BrushSync savienošanas funkcija

Viedās zobu sukas uzgaļi nodrošina to, ka lietojat
pareizo režīmu un intensitāti, lai panāktu
vislabāko tīrīšanas rezultātu. Piemēram, jūs
izmantojat W3 Premium White sukas uzgali. Jūsu
DiamondClean 9000 BrushSync tehnoloģija
automātiski sinhronizēs jūsu sukas uzgali ar
White+ režīmu, lai palīdzētu jums padarīt zobus
baltākus.

Iebūvēts spiediena sensors

Jūs varat nepamanīt, ka tīrāt zobus pārāk stipri,
taču jūsu DiamondClean 9000 to pamanīs. Ja
jums tie jātīra vieglāk, zobu birste atskaņos
pulsējošu skaņu. Tas nozīmēs, ka jums jāļauj zobu
birstei strādāt pašai. 7 no 10 cilvēkiem ir
uzskatījuši, ka tieši šī funkcija ir palīdzējusi viņiem
tīrīt zobus labāk.

BrushSync uzgaļa nomaiņas
atgādinājums

Ar laiku visi zobu suku uzgaļi nolietojas, tāpēc
jums jāpievērš uzmanība savējam, lai jūs
turpinātu izbaudīt lielisku tīrīšanu. Mūsu
BrushSync tehnoloģija pārbauda, cik ilgi esat
lietojis savu sukas uzgali un cik spēcīgi esat tīrījis
zobus. BrushSync nomaiņas atgādinājums uz
roktura un īss skaņas signāls dos jums ziņu, kad
būs laiks to nomainīt.

Ilgdarbīgs akumulators

Regulāri lietojot, jūsu DiamondClean 9000 ar
vienu uzlādes reizi darbosies līdz pat divām
nedēļām.



DiamondClean 9000
Elektriskā zobu suka ar īpašu lietotni HX9911/09

Speci�kācijas
Savienojamība
Bluetooth® bezvadu tehnoloģija: Viedā zobu
tīrīšanas lietotne

Strāvas padeve
Spriegums: 110-220 V

Tehniskā speci�kācija
Akumulators: Uzlādējams
Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): 14
dienas***
Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare
Krāsa: Melna

Serviss
Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Saderība
Android saderība: Android tālruņi, Bluetooth 4.0
iespējoti planšetdatori
iOS saderība: iPad 3 vai jaunāks, iPhone 4S vai
jaunāks, ar iOS7 vai jaunāku, ar iOS7
operētājsistēmu

Vienkārša lietošana
Rokturis: Plāns ergonomisks dizains
Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes
uzgaļi
Nomaiņas atgādinājums: Izcila rezultāta
nodrošināšanai katru reizi, iedegas atgādinājuma
ikona

Komplektā iekļautie piederumi
Rokturis: 1 DiamondClean 9000
Ceļojumu futrālis: USB uzlādes futlāris
ceļojumiem
Suku uzgaļi: 1 C3 Premium Plaque Control
Lādētājs "Glāze": 1

Tīrīšanas veiktspēja
Sniegums: Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*
Taimeris: BrushPacer un SmarTimer
Balinošās īpašības: Baltāki zobi 1 dienas laikā*
Informācija par tīrīšanas spiedienu: Rokturis
vibrē, lai brīdinātu lietotāju

Režīmi
3 intensitātes pakāpes: Augsta, Zema, Vidēja
Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā
Deep Clean+: Atsvaidzinošai un rūpīgai tīrīšanai

Smaganu veselība: Pievēršot īpašu uzmanību
dzerokļiem
Balināšana+: Virsmas plankumu noņemšanai

Smart sensoru tehnoloģija
BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums:
Vienmēr ziniet pareizo, uzgaļa nomaiņas brīdi
Spiediena sensors: Brīdina, ja tīrot tiek lietots
pārmērīgs spiediens
BrushSync tehnoloģija: ar viedo zobu birstes
uzgali, Savieno viedo zobu birstes rokturi

Programmatūras atbalsts
Programmatūras atjauninājumi: Philips piedāvā
attiecīgus programmatūras atjauninājumus 2
gadus pēc iegādes datuma.

* * compared to DiamondClean
* vairāk nekā parasta zobu suka
* ** katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes
* *** lietojot režīmu White+ ar populārāko balinošo zobu

pastu salīdzinājumā ar manuālo zobu suku

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑16
Versija: 8.8.1

EAN: 87 10103 93595 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

